Alphabetisches Pferdeverzeichnis

Abendklang

Trak. Db W v.Donauklang Mutter v.Peking Opera xx
ohne Abzeichen

B: Schoon,Lars

Z: Richter,Siegfried

Ach Was 2

Westf B W v.Arpeggio Mutter v.Phoenix
unreg.St.,l.Vfsl.w.,bd.Hf.unreg.w.,---

B: Kempe,Barbara

Z: Roebrock,Robert

Alaska 291

Grpf.o.R B Sv. Mutterv.
unreg.sch.i.r.Nust.rchd.Bl.,Utl.L.w.FI.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krfleck.,l. Hf.unreg.halb
w.m.Krfleck.,r.Hfsl.unreg.w.m.Krfleck

B: Kempe,Barbara

Z:

A-Migo Filou-Cadu M

Westf F W v.For Contest Mutter v.Francisco Il
St.,unt.halbe i.Schn.endig.Bl.,I.Hf.hoch w.,r.Hf.halb w.,---
B: Tatchen,Larah Alexandra

Z: Michel,Siegfried

Arno 85

DR (W-Em Df W v.Astral Mutter v.Kaiserjaeger xx
St.,einfacher Stirnwirbel Giber Mitte AVL.,---

B: Steven-Baumann,Anja

Z: Reinking,Stefan

Baghira 110

os F W v.Balou (DNK) Mutter v.Classiker
I.St., Schn., l.HfsLinnen w., r.Hf.unreg.w.,---

B: Cleven,Hannah

Z: Hanndver,Uwe

Bali 47

Hann B S v.Buckingham Mutter v.Heraldik xx
4)Ful’ unregelmanig weifd mit Kronenflecken,---

B: Lutz,Wolfgang

Z: Lutz,Wolfgang

Balia 5
Rhid B S v.Blockbuster Mutter v.Paradiso

10

11

12

13

15

16

17

1)groRer unregelmafiger nach unten links gedffneter Stern, grof3e in beide Nustern reichende 18

hoch und spitz auslaufende
B: Tofall,Anna-Elisa

Z: Benninghoff,Maik

Be my girl

Westf F S v.Borsalino Mutter v.Albaran xx

i.Nust.rchd.Bl., .Vf.hoch w., r.Vf.unreg.w., .Hf.hoch w., r.Hf.unreg.w.,---
B: Weymann,Holger

19
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Z: Vornholt,Hubert

Blackberry 4

DR (W-Em B H v.Bento Mutter v.unbekannt

Kbl., .Hfsl.unreg.w., schmale geschnirte Keilblesse, linkes Hinterbein mit aulzen
Kronenflecken,---

B: Goda,Marlies

Z: Goda,Marlies

Buddy 193
B W v. Mutter v.
Kbl.,Schn.m.ff.FLi.d.Mitt.,bd.Vfsl.unreg.halb w.,|.Hfsl.unreg.w.,r.Hfsl.unreg.halb
w.,Wirb.oberh.Mitt.Augenl.,bds.Huf
B: Gerdes,Sonja

Z:

Cafe lavie

os B S v.Cafe au lait Mutter v.Glueckspilz
unrg.br.auslfd.Bl.i.bd.Nst.rchd.,l.Vfsl.unrg.w.m.Krfn.,l. Hf.ha.w.m.Krfln.---
B: Hellermann,Inge

Z: Ruberg-Hemme-Pelzer,Kathrin

Calixaren

oS B S v.Christian Mutter v.Cordalme Z
unreg.St., fif.Schn., I.Hkr.w.Fleck, r.Hfsl.unreg.w.,---
B: Loffler,Sabrina

Z: Bockmeyer,Klaus

Carlotta KH

DR (ZfdP) B S v.Cracker Mutter v.Calido-G
St.,r.Hfsl.w.,--

B: Groenke,Mira

Z: Nordbeck,Kirsten

Carsandro 3

DSP (BrA B W v.Carleyle Mutter v.Kaiserwind
St., fIf.Obl.Fleck, weiRer Strich an rechter Nister,---
B: Schulz,Ute

Z: ZG Schulz u.Mé&kelburg,

Cascada M

Hann R S v.Conteur Mutter v.Weltmeyer
br.unreg.i.bd.Nist.rchd.Bl.,r.Hf.w.,---

B: Thomas,Sascha

Z: Meyer,Klaus

Cayro 3

Holst Sc W v.Cayado Mutter v.Sunset Boulevard xx
W.Stern, Hr:W.Fessel,

B: Holscher,Heinz

Z: Prignitz,Martin
Cheeky Papellita

os B S v.Papellito xx Mutter v.Chamonix
unreg.St., |.Hfsl.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w., Stern stichelhaarig auslaufend,---
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24

25

26

27

28

29
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B: Marzahl,Nadine

Z: Marzahl,Nadine

Chefassistent

DR (West W v.Top Champy Mutter v.Marsvogel xx

unreg.schm.Bl.,l.Vf.hochw.,|.Hf.w.,r.Hfsl.w.,---
B: Schnier,Stefan

Z: Blomen,Johannes

Christos 4
Old Sc H v.Christ Mutter v.Koenigstein

unreg.St., schatt.Schn., I.Vf.halb w., r.Vf.halb w., l.Hf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch unreg.w.,

Kronenflecke,---
B: Schoon,Christiane

Z: Schoon,Lars

Claire de Luxe 3

Grpf.o.R  BS Sv. Mutter v.

B: Hahnel,Vanessa

Z:

Cliemann

Hann B W v.Carridam Mutter v.Perigueux
1)Stern,---

B: Sportpferde Lohden GmbH,
Z: Freifrau von Stietencron,Ulrike

Clover Rebel

ISH B W v.Boherdeal Clover Mutter v.Rich Rebel xx
0.A.,-

B: Weymann,Manuela

Z: Craig,John

Cola on the Rocks

Pony o.R Ap W v. Mutter v.
stichelh.St.,-

B: Loffler,Sabrina

Z:

Cool Casio Blue

DSP (BaW Sc W v.Cassilano Mutter v.Exorbitant xx

unreg.Bl., l.Hf.w., r.Hfsl.innen w., Wirbel: Nasenriicken, bds. hinter Genick,---
B: Stienke,Daniela

Z: Bone,Silke

Cool Cat 11

Dt.Pf Db S v.Come and Fight Mutter v.Prinz Pablo
St.,--- 2.Mikrochip 276020000501021

B: Lutter,Annina

Z: Blumhoff,Heinz-Dieter
Coolio 50

Dt.Pf B W v.Cocktail Jet Mutter v.Captain Fire
St.,Schn.i.l.NUst.rchd.,l.VfsL.w.,r.Vf.w.r.Hf.w.,--
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30

31

32

33

34

35

36

37

120

B: Trimpe,Lara
Z: Hahn,Sascha

Cooper 225

Old B W v.Cantolar Mutter v.Don Romantic
Flo.,schatt.Schn.a.r.Nust.rchd.,bd.Vfsl.unreg.w.m.Krfln.,-
B: Deiters,Franziska

Z: Nollau, Thomas

Cornley

KWPN Sc W v.Cornet's Diamond Mutter v.Niagara
unreg.schm.Bl.,bd.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,-

B: Hopster,Martin

Z: Boerhof,T.

Cornogio

Dt.Pf Sc W v.Cornettino Ask Mutter v.Indurain
w.H.v.d.St. kl.Schn.,l.Vf.unreg.w.,bd.Hf.h.w.,---

B: Deymann,Larissa

Z: Bunder,Andrea

Courage de Coer

Hann Db W v.Concours Complet Mutter v.For Joy

1)Stern,Strich auf Nasenriicken,kleine Schnippe,--- 2)Fessel unregelmafig weil3,--- 3)Fessel
unregelmafig weil3,--- 4)Ful

B: ZG Wesemann u.Kuhimann,

Z: ZG Wesemann u.Kuhlmann,

Cracker Noble M

DR (W-Em Db H v.Cyranno Mutter v.Nevado
einfacher Stirnwirbel Mitte Augenverbindungslinie,---
B: Honekamp,Helma

Z: Meyer,Klaus

Dagomar vom Wartenberg

oS Df H v.Dinken Mutter v.Carolus |

i.NUst.rchd.Bl., I.Vf.unreg.w., .Hf.unreg.halb.w., r.Hf.unreg.halb.w.,---
B: Banka,Siegfried

Z: Banka,Siegfried

Damur 5

Old B W v.Dollar Dela Pierre (Tlaloc la Mutter v.Zeus (Nurzeus)
St.,kl.schatt.Schn.,r.Vfsl.u.bd.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,-

B: Burchert,Melanie

Z: Kurz,Jurgen

Davidoff 181

Old Sc W v.Dr.Doolittle Mutter v.Classiker
St.,Igl.Schn.,bd.Vfsl.unreg.w.m.Krfln.,I.Hfsl.w.m.Krfln.,r.Hf.inn.unreg.w.m.Krfln.,---
B: von Hofen,Sarah

Z: Tapken,Heinrich

Davino 4
Westfalen du W v. Mutter v.
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48

49

50
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B: Dr. Martina Korte

Z:
Dia Divina K
Hann B S v.Diacontinus Mutter v.Ryon D'Anzex AA

4)Fessel unregelméaRig weil? mit Kronenflecken,--- 5)Krone vorne weif3er Fleck, Ballen wei3,---
B: Kleindienst,Dr. Susanna

Z: Kleindienst,Dr. Susanna

Diacontina 7

Hann Sc S v.Diacontinus Mutter v.Winged Love xx
halbmf.n.unt.gedffn.St.,r.Hbln.inn.w.Fleck,-

B: Reutter,Jutta

Z: Stark,Daniela

Die kleine Freundin

Hann R S v.Diacontinus Mutter v.Spartan

1)nach links gedffneter Stern,--- 4)Fessel unregelmafiig wei mit Kronenflecken,---
B: Stickamp,Matthias

Z: Ostermeier,Fritz

Dornréschen 179

Old F S v.Farewell Ill Mutter v.Dimension
schm.stichelh.Bl.,l.Vf.unreg.w.,r.Hf.hochw.,-

B: von Héfen,Sarah

Z: Fleming,Peter

Dr. Karl

Old Df W v.Dr.Doolittle Mutter v.Ultraschall
gr.St.,r.Hf.w

B: Vogel,Jana

Z: Bunjes,Egon

Duke of Dree Boeken

Hann B W v.Duke of Hearts xx Mutter v.Heraldik xx

1)Stern, in rechte Nuster reichende grof3e Schnippe,--- 2)Fessel weil3 mit Kronenflecken,---
3)Fessel weill mit Kronenflec

B: Zuchthof Dree Boken KG,

Z: Zuchthof Dree Boken KG,

Dynamit 108

Hann Sc S v.Dancier Mutter v.Carbid

1)Stirnhaare,--- 2)Fuf’ auRen weil3,--- 4)Full weif3,--- 5)Krone und Ballen weif3,---
B: Deiters,Franziska

Z: Floege,Karl Heinz

Einstein 205

Hann B W v.Embassy | Mutter v.Hohenstein

1)unregelmafiger groRRer Stern,--- 4)Krone und Ballen gefleckt weil3,--- 5)Krone und Ballen
gefleckt weil3,---

B: Broker,Claudia

Z: Bauer,Prof.Dr. Bernhard L.

El Paso 198

Hann Sc W v.Embassy Il Mutter v.Athletico
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51

53

54

55

118

57

58

59

60

1)Stern,--- 5)Fessel weil3,---
B: Burchert,Melanie

Z: Hambriigge,Eva

Emily 177

DR (W-Em FF S v.The Braes My Mobility Mutter v.Curacao |

i.NUst.rchd.Bl., Utl.w., [.Vf.unreg.w., r.Vf.w., |.Hf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch unreg.w.,
geschnuerte Blesse, rechter Vo

B: Weymann,Holger

Z: Hempen,Josef

Fantastica 52

Hann B S v.Fighting Fit Mutter v.Cent
Fl.,---

B: Sportpferde Lohden GmbH,

Z: Léhden,Jens

Feuertéanzer 3

DSP (BrA F W v.Fidertanz Mutter v.Intervall xx
schm.unreg.Bl.,l.Vf.unreg.halb w.,bd.Hf.unreg.w.,-
B: Triechelt,Isabelle

Z: ZG Krohn u.Dotschel,

Fidelio S
Hann
gr.Keilst.,---
B: Groenke,Inga

Z: Schulte,Maike

Df W v.Floriscount Mutter v.Weltmeyer

Golden Gate
Weser-Em Fu Sv. Mutter v.
B: J6rn Wassmann

Z:

Graf Top 3

Hann Df H v.Stolzenberg Mutter v.Grey Top

1)unregelmafiger Keilstern,--- 2)Fuf’ unregelmagig hoch weil3,--- 4)Fufl unregelmafig weil3,---
5)Ful’ unregelmaRig hoch wei

B: Ramsbrock,Heinrich

Z: Tieben,Hermann

Grey lwona

DSP (BaW Sc S v.ltuango xx Mutter v.Heraldik xx

stichelh.St., Wirbel: mit. ob. Augenlinie, bds. mit. unt. Méhnenkamm, bds. gefied. Brust,---
B: Reutter,Eckart

Z: Seitter,Glnter

Hieronymus B

DR (Rhid) BF W v.Der Harlekin B Mutter v.Flora's Hof Minstrel

unreg.St., Strich a.d.Nasenriicken, r.VF Krrand w. m.Krflecken, r.HFsl.w.m.Krflecken,---
B: Lommel,Laura-Louisa

Z: Gestlt Bonniger/Ludwig Stassen,

Hirtenzauber
Westf Db H v.Hirtentanz Mutter v.Pilot
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65

67

69

70

71
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ob.verbr.i.r.Aug.rchd.i.bd.Nist.rchd.Bl.,Utl.w.,r.Vf.bd.Hf.unreg.halb w.,---
B: Stratemeier,Mia

Z: Bluggel,Ralf

Hulingshof's Jogi

Old Sc W v.Clinsmann Mutter v.Goofalik xx
Klist.,r.VfsLinn.w.,bd.HfsIn.w.,-

B: Holscher, Tabea

Z: Baumann,Johannes

Ibrahimovic

Holst Sc W v.ll Divo xx Mutter v.Conello

W.Keilstern, W.Strich, W.Schnippe, VI:W.Fessel, Vr:W.Fessel, H:W.Fuss, Hr:Unreg.Fessel,
B: GroR-Seibel,Carola

Z: Grof3-Seibel,Carola

Infinity 45

Holst Sc S v.ll Divo xx Mutter v.Conello
W.Stern, HI:Stiha.Fuss, Hr:Stiha.Fuss,

B: Kikuth,Heike

Z: Seibel,Burkhard

Isidoros

Hann Db H v.Icare D'Olympe AA Mutter v.Sergeant Pepper |

1)unregelmafiger Stern mit stichelhaarigen Strich,--- 4)Fessel unregelmafig weil3,--- 5)Fessel
unregelmafig weil3,---

B: Hoffmann,Sandra

Z: Thomasmeyer,Katrin

Jaguarelle

Hann Db S v.Jaguar Mail Mutter v.Contendro |
unreg.Bl., r.Vkr.u.Bin.gefl.w., .Hf.gefl.w.,---

B: Wewer,Dr. Petra

Z:

Koekoekshof Iris

Wel.B F S v.Wheemhoeve's Icarus Mutter v.Wildzang's Showman
unterbr.BI.,L.VfslL.w.

B: Stratemeier,Annelie

Z:
L'amour 114
Old B W v.Levantino H Mutter v.Pik Noir

Igl.St.,w.Str.tb.I.NUst. KLflf. FLi.l.NGst.,r.VbIn.inn.w.,|.Hf.unreg.w.,r.Hfsl.unreg.w.,-
B: Herstell,Natascha

Z: Herstell,Natascha

Larentino 2

Hann B W v.Lancier Mutter v.Argument
St.,.Hf.w.,r.Hfsl.w.,-

B: Parkmann,Christina

Z: Mihlenbeck,Gerd

Leo's Lilli

Holst Db S v.Leovisto Mutter v.Carolus |
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72

73

74

75

76

78

77

79

117

Hl:Unreg.Ballen,
B: Wiepert,Klaus-Peter

Z: Wiepert,Klaus-Peter

Lindavia Gira

Wel.B Df S v.Rakt's Rocky Mutter v.Constantin
i.Aughohe geschn.i.r.Nust.rchd.BlI.,---

B: Brunneke,Sonja

Z: Behrens,Reiner

LolalaLoca

DSP (BawW B S v.Lordanos Mutter v.Corneille

unreg.i.Nust.rchd.Bl., r.Hkr.u.BIn.w., Ballenfleck, Wirbel: obere Augenlinie, Nasenriicken, bds.
hinter Genick,---

B: Aus dem Moore,Jennifer

Z: Kraft,Uwe

Lorenzo 373

NIPo B W v.Orchard Wildeman Mutter v.Aester El Nino
St.,bd.Vf.w.,bd.Hf.halb w.,-

B: Bauer,Julia

Z:

Lorenzo 381

KWPN B W v.Guardian S Mutter v.Vivaldo
Stchh.,-

B: Fischer,Sascha

Z:

Lu la Belle

oS Bk S v.Linton Mutter v.Apartos

i..NUst.rchd.Bl.,bd.Hf.unreg.w.
B: Gebbeken,Miriam

Z: Capellmann,Martina

Lattje Lader

Hann Db W v.Lemur Mutter v.Dauphin
1)Stern,---

B: Hafemann,Stephanie

Z: Auf dem Kampe,Udo

Luigi 227

DSP B W v.Luxius Mutter v.Sevillano xx

wenig Stirnhaare; ---hinten rechts:Krone und Ballen unregelmafig weil3; ---
B: Baumann,Hannah

Z: Bauerfeind,Doris

Lyjanera

Hann Db S v.Likoto xx Mutter v.Phoenix

1)unregelmafiige breite in beide Nistern reichende Blesse, Unterlippe weil3,--- 2)Fuf}
unregelmafig weil,--- 4)Fuld unregel

B: ZG Schmidt, Werner u.Daniela,

Z: ZG Schmidt, Werner u.Daniela,

Matilde
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84

85

119

86

82

87

88
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Ra S v. Mutter v.
B: Familie Giese

Z:

Mc Lain 2

Trak. B W v.Opernball Mutter v.Lucito
1)Flocke,---

B: Hellermann,Inge

Z: Kauke,Anke

Nebos 20

DR (Hess) B W v.Speyksbosch Nelson Mutter v.Arts-Dancer-Boy
Ls.stichelh.St.,bd.Hfsl.unreg.w.,---

B: Lampe,Silke

Z: Hahn,Dr. Norbert

Nesquick H

DR (West R W v.Nabucco R Mutter v.Platello
a.Nasr.geschn.a.r.Nust.rchd.Bl.,l.Hf.halb w.,---
B: Grote Holmann,Tanja

Z: Heeke,Rudolf

New Haven Dreams

Westf B W v.Nubalou W.Z. Mutter v.Calato

St., Schn., Utl.w.Fleck, I.Vf.w., r.VfslL.w., l.HfslL.w., r.Hf.halb w.,---
B: Loffler,Sabrina

Z: Wedi,Andre

Next Level
Sc W v. Mutter v.
B: Andreas Exeler

Z:

Nico 1416

DR (West B W v.Nobel Nagano Mutter v.Landois

1)unregelmé&Big auf Nasenriicken geschnirte in linke Nuster reichende Blesse,--- 3)Ful
weil3,--- 4)Ful3 unreg.halb weif3,---

B: Schnier,Stefan

Z: Kotter,Dietmar

N'Otto

Trak. B W v.Water Dance xx Mutter v.Gipsy King
1)schattierter Stern,---

B: Kohler,Maik

Z: Nebelung,Otto

Nutella be ready

DR (West Sc W v.Nobel Nagano Mutter v.Bergarac
ohne Abzeichen,---

B: Lorenz,Stefanie

Z: Mehnert,Sylke

One in a milion
Ponyo.R Sc Sv. Mutter v.
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89

90

91

92

94

95

96

97

98

BI.,I.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.halb w.,-
B: Lorenz,Stefanie

Z:

Pershing G

Westf B W v.Primeur's As Mutter v.Orleandro
St., Schn., l.Hf.unreg.w., r.Hfsl.w.,---

B: Reutter,Jutta

Z: ZG Hof Gropper,

Prosecco 68

DR (W-Em R W v.Popcorn Mutter v.Kennedy WE
St.,—--

B: Polenske,Carina

Z: Muller,Julia

Quadrillious

Old Sc W v.Quattro B Mutter v.Picard
unreg.schm.Bl.,Schn.,bd.Hf.unreg.halbw.,-

B: Zudina,Irina

Z: Klugmann,Harry

Quant 10

Hann B W v.Qualito Mutter v.Graf Top

1)unregelmafige breite in beide Nustern reichende Blesse, Unterlipp weil3,--- 3)Ful3
unregelmafig hoch weil3,--- 4)Ful3 unr

B: ZG Hagemann, Ira u.Olaf,

Z: ZG Hagemann, Ira u.Olaf,

Quintessenza

Hann Db S v.Quaid | Mutter v.Calido |

1)schmale Blesse,--- 3)Krone gefleckt weil3, Ballen weil3,--- 5)Ful wei3 mit Kronenflekcne,---
B: Gehring,Fred

Z: Sander,Gert

Raika 163

Wel.B Pal S v.Orielton Rumour Mutter v.Downland Donner
Bls.,Schn.i..NGst.,r.Vf.w. LL.Hf.h.w.,r.Hf.w.,---

B: Hanrath,Cora

Z: Morkotter,Dirk

Ramba Zamba W.

Old Db S v.Rubinero Mutter v.Rouletto
kl.schatt.Schn.,-

B: Wichmann,Emma

Z: von Ditfurth,Frauke

Rapido XV

PRE R W v.Lucero LXIX Mutter v.Remache
I.Hfsl.w.,r.Hfsl.w.,---

B: Gerdes,Sonja

Z:

Red Celebration
DR (W-Em F S v.Constantin Mutter v.Rouletto



99

100

101

121

103

104

106

107

108
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Igl.St. kl.Nasenstr.,l.Vfsl.w.,r.Hf.inn.héh.w.,---
B: Brundiers,Wilhelm

Z: Wedermann,Beate

Relais 2

Hann F S v.Rascalino Mutter v.Wildcard

1)unregelmafige schmale Blesse,--- 4)Ful3 hoch weil3,--- 5)Fessel weil3,---
B: Thomasmeyer,Katrin

Z: Thomasmeyer,Katrin

Rocko Goldstar

DR (West F W v.Oosteinds Ricky Mutter v.Marsvogel xx
gr.St.m.Nasstr.,l.Vf.unreg.halb w.,l.Hf.hoch w.,---

B: Familie Wieler,

Z: Familie Wieler,

Romance 72

Hann B S v.Rubin-Royal Mutter v.Argentinus
ohne Abzeichen,---

B: Hebbelmann,Maria

Z: Ull,Hubert

Ross's Princess

Conne Sc S v.Glencarrig Prince Mutter v.Sweetwall Captain Courageo
St.,stichelh.Nasr.,--

B: Lubben,Katja

Z: Flaherty,Hubert

Safari K

Westf BS S v.Saintico Mutter v.Quws xx
St., Schn., Utl.w.,---

B: Keimer,Eberhard

Z: Keimer,Eberhard

Sapphire Sky

Trak. B S v.Fiepes Winged xx Mutter v.Goerlitz

1)Stern,--- 4)Fessel unregelmafiig gefleckt weil3,--- 5)Fessel unregelmanig gefleckt weif3,---
B: Lugan,Lea-Christin

Z: Gestlt Ganschow/Inh.F. Mencke,

Scarlett 716

Hann Db S v.Santino Mutter v.Painter's Row xx
1)groRer unregelmafige Stern,---

B: Osterholt,Sina

Z: Markowski,Gerhard

Silverstone T

Hann B W v.Silberschmied Mutter v.Don Bosco
3)Ballen weil3,--- 4)Kronenrand und Ballen weif3,---

B: Tietz,Monika

Z: Tietz,Monika

Sir Lancelot 59
KWPN B W v.Denver LG Mutter v.Gribaldi
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109

110

112

113

114

115

116

B: Fischer,Sascha
Z:

Sweet Leonie 2

Westf F S v.Syltus Mutter v.Florestan |

1)Stern mit Strich,kleine schattierte Schnippe,--- 2)Fessel weil3,Krfl.,--- 3)Fessel weif3,Krfl.,---
4)Ful’ hoch weif3,Krfl

B: Brackhues,Peter

Z: Brackhues,Peter

T-Jay 3

DSP (BaW F W v.Tsar xx Mutter v.Warkantos

Kst., fif.Schn., .Vf.unreg.w., .LHf.w., r.Hf.w., Wirbel: Stirn, gefied. Kehlgang, bds. Brust ,---
B: Stienke,Ralf

Z: Schadler,Gulinther

Vassilios

os F W v.Valentino Mutter v.Casall
Fl.,---

B: Kriiger,Marco

Z: Hartel,Rainer

Violine SW

DR (West Sc S v.Vincent Mutter v.Condor
ohne Abzeichen,---

B: Schulze Wartenhorst,Hugo

Z: Schulze Wartenhorst,Hugo

Wild West Candy Rose

0os B S v.Casino Grande Mutter v.Rosario

I.Hkr.u.BIn.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w., rechte Hinterfessel mit Kronenflecken,---
B: Wetjen,Johanna

Z: Wetjen,Johanna

Wild West Clary

Old B S v.Casiro | Mutter v.Rosario

unreg.St., stichelh.Fleck, |.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., Kronenflecke,---
B: Wetjen,Johanna

Z: Wetjen,Johanna

Wortgewandt

Hann F W v.Wolkentanz | Mutter v.Wanderbursch Il
1)wenig weiRe Stirnhaare,---

B: Kretschmer,Janina

Z: Smidt,Muteus



